

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete carosibile				
69	RpDA15A	Varuirea plantatiei si accesoriilor la drumuri, executata manual	m2	65,00	15,39 11,53	1 000,64 749,58
Total Capitolul 17. L206 Soldanesti-Papautii-Tareuca km 0-5.0						40 938,30
Incluziv salariu						9 183,51
		17. Capitolul 18. L206.1 Drumul de acces spre s. Parcani km0-1.0				
70	TsG14AI	Cosirea vegetatiei	100m2	60,00	35,75 35,75	2 144,95 2 144,95
71	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	20,00	46,38 10,38	927,58 207,58
Total Capitolul 18. L206.1 Drumul de acces spre s. Parcani km0-1.0						3 072,53
Incluziv salariu						2 352,53
Прямые затраты			lei			598 877,67
Asigurarea medicala			22,50 %			54 579,40
Total			100,00 +			653 457,07
Transportarea materialelor			5,50 %			10 445,08
Total			100,00 +			663 902,15
Cheltuieli de regie			12,00 %			79 668,26
Total			100,00 +			743 570,41
Beneficiu de deviz			6,00 %			44 614,22
Total			100,00 +			788 184,63
TVA			20,00 %			157 636,93
Total deviz:						945 821,56
Incluziv salariu						242 575,10

Intocmit

N. B. Z. m. y (SRL ALDICON S)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

0

